P R O T O K Ó Ł  Nr 25/08
z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu  Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu 29 lutego 2008r. w biurze Rady Miejskiej w Radzyniu Chełmińskim.

Posiedzeniu rozpoczęto o godz. 1400, a zakończono o godz. 1435.

Członkowie Komisji Oświaty obecni na posiedzeniu :
1. Angowska-Składanowska Alicja        - Przewodnicząca komisji

2. Araszewski Piotr                                 - członek komisji
3. Chodubska Ewa                                  - członek komisji
4. Kryszewska Honorata                         - członek komisji
Osoby spoza składu Komisji obecne na posiedzeniu:
1. Chodubski Krzysztof              - Burmistrz Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński

2. Michaliszyn Jan                      - Przewodniczący Rady Miejskiej

3. Galczewski Jacek                    - Podinspektor ds. budownictwa
4. Zacharski Mariusz                   - Wiceprezes klubu sportowego „Radzynianka”

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia

a) stwierdzenie quorum,
b) zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Spotkanie w sprawie zmiany koncepcji budowy obiektów sportowych w Radzyniu Chełmińskim
    w związku z możliwością wzięcia udziału w ramach inwestycji pod nazwą „Moje boisko – 

    ORLIK 2012”

3. Wolne wnioski i zapytania.

4. Zakończenie posiedzenia.

Ad 1  / Przewodnicząca Komisji Alicja Angowska-Składanowska dokonała otwarcia posiedzenia   

            Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, 

            witając wszystkich przybyłych. 

Ad 1a/ Na stan 5 członków Komisji Oświaty w posiedzeniu udział wzięło 4 członków komisji, co 

            stanowiło 80,0% frekwencji.
Ad 1b/ Przewodnicząca Komisji A. Angowska-Składanowska – chciałabym wprowadzić do
             porządku posiedzenia punkt: Wybór  zastępcy przewodniczącego komisji. Związane jest to 

             z tym iż niedługo nie będę mogła wypełniać swoich obowiązków przewodniczącej komisji 

             i potrzebuję zastępcy. Czy są jakieś uwagi? Jeśli nie ma to przedstawię zmieniony 

             porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia:

a/ stwierdzenie quorum,

b/ zatwierdzenie porządku posiedzenia,
c/ wybór zastępcy przewodniczącego komisji.

             2. Spotkanie w sprawie zmiany koncepcji budowy obiektów sportowych w Radzyniu 

                 Chełmińskim w związku z możliwością wzięcia udziału w ramach inwestycji pod nazwą 

                 „Moje boisko – ORLIK 2012”

             3. Wolne wnioski i zapytania.

             4. Zakończenie posiedzenia.

              Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu  w obecności 4 członków – jednogłośnie

              przyjęła zmieniony porządek posiedzenia.

 Ad 1c/ Przewodnicząca Komisji A. Angowska-Składanowska – przechodzimy do wyboru 

             zastępcy przewodniczącego komisji. Proszę o zgłaszanie kandydatur.

             Zgłoszono radna  E. Chodubską.

             E. Chodubska wyraziła zgodę.

             Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w obecności 4 członków – jednogłośnie na 

             zastępcę przewodniczącej komisji wybrała panią Ewę Chodubską.
 Ad  2/ Przewodnicząca Komisji A.Angowska-Składanowska – punkt drugi porządku 

            posiedzenia to spotkanie w sprawie zmiany koncepcji budowy obiektów sportowych w 

            Radzyniu Chełmińskim w związku z możliwością wzięcia udziału w ramach inwestycji pod 

            nazwą „Moje boisko – ORLIK 2012”. 

            Burmistrz K. Chodubski – w grudniu była przeprowadzona wizualizacja budowy boiska

            ustaliliśmy  jak to ma wyglądać. W tym roku weszła koncepcja „Moje boisko – 

            ORLIK 2012”. Program ten przewiduje budowę kompleksu dwóch boisk – boisko 

            piłkarskie (  o wymiarach 30x62 m , ogrodzone do wysokości 4 m wraz z piłkochwytami),
            oraz boisko wielofunkcyjne do gry w piłkę ręczną, siatkową, koszykową i tenisa.

            Boisko Orlika nie może być rozdzielone. Ja zgłosiłem naszą gminą i jesteśmy na liście

            50 boisk w kujawsko-pomorskim. Nasze jest na ten rok. W związku z tym musimy 

            zmienić koncepcję, trzeba przekręcić to boisko nie wzdłuż szkoły a w poprzek.
            Będą łącznie trzy boiska – jedno do piłki nożnej pełnowymiarowe i te dwa z programu

            Orlik 2012. 

             Przewodnicząca Komisji A. Angowska-Składanowska -  a czy bieżnia się zmieści?
             Podinspektor ds. budownictwa  J. Galczewski -  postaramy się, aby się zmieściła

             Podinspektor ds. budownictwa J. Galczewski przedstawił na planach wygląd kompleksu 
             boisk sportowych wraz z budynkiem sanitarno-szatniowym.
             Burmistrz K. Chodubski – wstępny koszt budowy  kompleksu wynosi ok. 1 mln zł. 

             Zadanie będzie dofinansowane  przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w wysokości 

             333 tyś. zł., nie więcej niż 33% wartości kosztorysowej. Pozostałe koszty pokryje Urząd
             Marszałkowski w 1/3 i jednostki samorządu terytorialnego również w 1/3. Tych boisk

             nie można rozdzielić, to musi być kompleks. Ja wstrzymałem prace projektowe i 

             chciałbym uzyskać od państwa zgodę na zmianę tej koncepcji. 

             Przewodniczący Rady J. Michaliszyn – a te szatnie dla kogo by były?
             Burmistrz K. Chodubski – dla ludzi z zewnątrz, dla Radzynianki.

             Podinspektor ds. budownictwa J. Galczewski – jeśli chodzi o bieżnię to jest kwestia

             zakrętów, to wszystko jest na razie w powijakach.

             Burmistrz K. Chodubski – grunt musi być zbadany pod względem geologicznym, musi

             odpowiadać wymaganiom.

             Przewodniczący Rady J. Michaliszyn -  a jak się okaże, że jest złe podłoże?
             Podinspektor ds. budownictwa J. Galczewski – orlik będzie na tym starym boisku, nie 

             sądzę aby było złe podłoże.
             Radny P. Araszewski – a to duże boisko pełnowymiarowe będzie?

             Podinspektor ds. budownictwa J. Galczewski – tak, pełnowymiarowe musi być, 

             będzie obok orlika.

             Burmistrz K. Chodubski – w tej pierwszej koncepcji były dwa boiska – pełnowymiarowe

             i wielofunkcyjne, teraz będą trzy: jedno do piłki nożnej pełnowymiarowe, i dwa z orlika.

             Komisja po dyskusji wyraziła zgodę na zmianę koncepcji budowy kompleksu boisk 

             sportowych z uwzględnieniem programu „Moje boisko – ORLIK 2012”.
  Ad 3/ Wolnych wniosków i zapytań nie zgłoszono.
 Ad 4/ Przewodnicząca Komisji Alicja Angowska-Składanowska podziękowała wszystkim za 

           udział w posiedzeniu i w związku z wyczerpaniem zatwierdzonego porządku, zamknęła 

           posiedzenie Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Radzynia 

           Chełmińskiego.

Protokółowała                                                                                 Przewodnicząca Komisji
Grażyna Szałas                                                                         Alicja Angowska-Składanowska
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